
       令和４年７月１９日  

 関係中学校進路指導主事  殿  

 

愛知県立大府東高等学校   

教務主任  田中伸一   

 

第１回学校説明会（８月４日）における保護者駐車場の変更について  

 

 時下、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。  

 さて、第１回学校説明会（８月４日）における保護者様の参加が当初の予定より多

数となりました。５月の案内では、保護者駐車場を「正門付近  駐車場」としていまし

たが、全ての台数が収容不可能なため、全ての保護者様の駐車場を「ゴルフクラブ大

樹  駐車場」に変更させていただきます。  

急な連絡となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、参加される保護者様にお知らせ

いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

なお、学校ＨＰ（ https://obuhigashi-h.aichi-c.ed.jp/）にも掲載いたします。  

不明な点等ございましたら、担当（田中： 0562-48-5811）までご連絡ください。よろ

しくお願いいたします。  

 

  

 

 

北  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１  駐車場  ゴルフクラブ大樹  駐車場  

２  出入口  上図参照  

３  備考  

  (1) 校門や大樹駐車場では係の者が案内や指示をいたしますので、ご協力を願い

ます。  

  (2) 出入口付近での渋滞を避けるため、左折による入場・退場のご協力を願います。 

本校グラウン
ド  

（晴天時駐車
場）  

至  
午池南  

交差点  

大府東校生  

駐輪場  

ゴルフクラブ大樹   

（駐車場）  

出入口  

左折による入場・退場

をお願いします。  

西  門  

中学生・保護者  

入口（昇降口）  
保護者  

駐車場  

中学生  

駐輪場  

正  門  

通 用 門  

見取り図  

https://obuhigashi-h.aichi-c.ed.jp/

